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Rovaniemen Kaupunginhallitus 
 
 
Arvoisat Kaupunginhallituksen jäsenet, 
 
Hakemuksemme koskee Arctic Volleyn järjestämää kansainvälistä lentopallon Pohjois-Euroopan U19 
mestaruusturnausta (jäljempänä NEVZA), joka järjestetään Rovaniemellä kolmannen kerran peräkkäin. 
Avustus koskee Arctic Volleylle syntyvien kulujen tukemista, johon olemme aiempinakin vuosina saaneet 
kaupungilta tuen. 
 
Arctic Volley (jäljempänä Seura) syntyi reilu vuosi siten kahden pitkän historian omaavan ja maineikkaan 
lentopalloseuran (Napapiirin palloketut ja Woman Volley) yhdistyessä. Seuramme on jo ensimmäisen 
toimintavuotensa aikana tuonut merkittävästi näkyvyyttä Rovaniemelle niin edustustoiminnan kuin 
lukuisten juniorijoukkueiden toimesta. Olemme toiminnassamme sitoutuneet edistämään kaikenikäisten 
urheiluharrastamista alle kouluikäisistä lapsista aikuislentopalloon saakka. Koemmekin, että yhdistymisen 
myötä Rovaniemeläinen lentopallo on lähtenyt loistamaan tuhannen revontulen voimalla ympäri Suomen 
ja NEVZA-turnauksen myötä aina Eurooppaan saakka. 
 
NEVZA-turnaukseen voivat osallistua jäsenmaiden (Suomi, Ruotsi, Norja, Tanska, Islanti, Englanti, Grönlanti 
ja Färsaaret) U19 tyttöjen ja poikien joukkueet. Hakemuksen tekohetkellä ilmoittautuneita maita on jo 7.  
Turnaus on aiemmin järjestettyä vuosittain eri maissa, mutta viime vuosina Rovaniemi on valikoitunut 
turnauspaikaksi kerta toisensa jälkeen. Rovaniemi on paikkana turnaukseen osallistuvien maiden kannalta 
mielenkiintoinen ja lisäksi tapahtuma on kyetty järjestämään täällä niin laadukkaasti, ettei sitä ole haluttu 
muualle siirtää. Olosuhteet Santasportilla ja laajemmin Ounasvaaralla ovat poikkeukselliset niin kansallisesti 
kuin kansainvälisestikin.  
 
Rovaniemellä järjestettynä turnaus on kasvanut joka vuosi laajemmaksi, eikä vuosi 2023 tuo asiaan 
muutosta. Tänä vuonna turnaus toimii NEVZA-mestaruusturnauksen lisäksi Euroopan lentopalloliiton CEV:n 
U19 arvokisojen 1. karsintakierroksena, joka entisestään nostaa turnauksen näkyvyyttä ja kiinnostavuutta.  
 
Rovaniemen kaupungille turnaus tuo merkittävää näkyvyyttä laajasti ympäri Pohjois-Euroopan, sillä NEVZA 
julkaisee tapahtumasta lukuisia julkaisuita sosiaalisessa mediassa sekä internetsivuilla, joista näkyvyys 
laajentuu osallistuvien maiden paikallisiin medioihin ja sosiaalisen median tileihin. NEVZAn ja jäsenmaiden 
kautta julkaisut tavoittavat Arctic Volleyn selvityksen mukaan noin 100 000 sosiaalisen median seuraajaa 
sekä eri maiden paikalliset mediat tuovat merkittävää lisänäkyvyyttä tämän ohessa. Lisäksi U19 CEV-
karsintakierros laajentaa näkyvyyttä koko Euroopan alueelle ja voi tuoda mukanaan julkaisuita esimerkiksi 
cevolleyball-tilillä (Instagram seuraajamäärä >300 000) sekä lukuisissa muissa lentopalloon keskittyvissä 
sosiaalisen median tileissä.  
 
Koemmekin Arctic Volleyssa, että pystymme turnauksen järjestämisen myötä tuomaan seuralle syntyvän 
näkyvyyden lisäksi merkittävää Euroopan laajuista näkyvyyttä Rovaniemen kaupungille, joka voi tulevina 
vuosina viedä tämän laadukkaan matkailukaupungin kiinnostavuutta entistä suuremmille tasoille.  
 
Haemme avustusta seuraaviin Arctic Volleylle turnauksesta syntyviin kuluihin: 
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1. Santasportin tilavuokra turnauksen ajalta: 5000 € 
2. Keltakankaan liikuntahallin vuokra turnauksen ajalta: 880 € 
3. Ounasrinteen liikuntahalli vuokra turnauksen ajalta: 880 € 
4. Bussikuljetukset joukkueille lentokentältä Santasportille ja Santasportilta takaisin lentokentälle sekä 

lisäksi bussikuljetukset toiselle pelipaikalle Santasportilta peliohjelman mukaisesti: 2000 € 
 
Olemme valmiita tarvittaessa esittelemään tarkemmin suunnitelmamme ja tarpeemme, ja olemme avoimia 
vastaamaan kaikkiin lisäkysymyksiin. 
 
Kiitos huomionne kiinnittämisestä hakemukseemme. Odotamme innolla mahdollisuutta keskustella asiasta 
lisää ja toivomme, että voimme yhdessä edistää aktiivista urheilutoimintaa Rovaniemellä. 
 
Ystävällisin terveisin, 
 
Jukka Mäkihannu 
Urheilutoimenjohtaja 
Arctic Volley Ry 


